
Relationsstærk og praksisnær pædagog til
Louiseskolen

Har du pædagogisk baggrund og en passion for at skabe rammer for læring og trivsel?
Drømmer du om at blive en del af en arbejdsplads, hvor tværprofessionelt samarbejde, høj
faglighed og udvikling er nøgleord? Besidder du et roligt nervesystem og et mindset, hvor du tror
på, at børn gør det bedste, de kan? 
Så er Louiseskolen måske stedet for dig.
Louiseskolen er Haderslev Kommunes Specialskole. Skolen har 4 afdelinger fordelt på 6 matrikler
samt et fritidstilbud med SFO og Klub. Tilsammen har vi ca. 230 unikke børn og unge samt ca. 150
engagerede ansatte fordelt på forskellige faggrupper som lærere, pædagoger, pædagogiske
assistenter, medhjælpere, terapeuter og tale-/hørekonsulenter.
Vi søger 2 pædagoger til en fuldtidsstilling, som har stor interesse i det specialpædagogiske
arbejde med børn og unge i både skole- og fritidsregi. 
De ledige stillinger er i vores L-afdeling, hvor den primære målgruppe er børn med generelle
indlæringsvanskeligheder, samt i vores C-afdeling, hvor den primære målgruppe er børn med
autismespektrumforstyrrelser. 
Du skal dog kunne se dig selv arbejde med en bredere målgruppe, da vores børnegruppe kan have
forskellige udfordringer i tilknytning til deres diagnoser/udfordringer.
Stillingen indeholder timer i både skole og SFO/Klub. Herunder er der opgaver, som kræver
individuel vejledning og støtte for enkelte børn.
Vi er en arbejdsplads, hvor:
•    du møder glade og forventningsfulde børn, unge og forældre
•    du får et spændende og alsidigt job med kompetente og arbejdsomme kolleger
•    du bliver mødt med respekt, åbenhed og anerkendelse
•    du får mulighed for faglig og personlig udvikling
•    du får mulighed for at sætte dit præg i hverdagen og i de pædagogiske tilgange til læring og
aktiviteter
•    du får en nærværende ledelse, som kan være en god sparringspartner for dig i det daglige
•    der altid bliver taget godt imod nye kolleger med åbne arme.
Vi søger dig, der:
•    kan se bagom børns adfærd og er tålmodig i vejen til målet
•    kan arbejde målstyret
•    holder af at bruge en alternativ og praksisnær tilgang til læring
•    kan tænke ud af boksen og skabe medejerskab hos børnene og de unge
•    brænder for det specialpædagogiske område og har høje ambitioner for alle børn og unge
•    har fokus på børnenes læring og trivsel
•    kan arbejde målrettet med skolens værdier og børnesyn
•    bidrager til en hverdag med tryghed, omsorg og udvikling for det enkelte barn
•    lægger vægt på at udvikle sig både fagligt og personligt
•    har lyst til at være en del af et team, hvor der er plads til at udfordre og hjælpe hinanden i et
    professionelt læringsfælleskab.
Praktiske oplysninger
Tiltrædelse senest den 1. august 2025.
Løn efter gældende aftaler.
  
Yderligere oplysninger
Er du interesseret i stillingen og skolen, opfordres du til at kontakte afdelingsleder Tonnie
Rasmussen på telefon 51 41 03 70 eller afdelingsleder Bente Peschardt på telefon 23 81 89 16.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 11. juni 2025. 

Samtalen afholdes den 18. juni 2025. 
Samtalerne afholdes på Louisevej 8, 6100 Haderslev. Administrationsbygningen, bygning C.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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